Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3» июля 2017 г.                                          № 83                                        х. Кавалерский
О проведении ярмарки выходного дня

на 2017 год на территории
Кавалерского сельского поселения
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Областного закона от 16.04.2010 N 389-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 г. № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них» и руководствуясь п.11 ч.1 ст.2 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить организатором ярмарки выходного дня на территории Кавалерского сельского поселения ИП Гришаеву Н.В.

2. Определить время проведения ярмарки: еженедельно (четверг) с 03 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский район, х.Кавалерский, ул. Ленина, д. 33 - 37.

3. ИП Гришаевой Н.В. - организатору ярмарки разработать план мероприятий по организации ярмарки продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней.

4. Ответственность за санитарное состояние территории, указанной в пункте 2 настоящего постановления, возложить на организатора ярмарки выходного дня ИП Гришаеву Н.В..
5. Постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 21.06.2016 года № 171 «О проведении ярмарки выходного дня на 2016 год на территории Кавалерского сельского поселения» считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Кавалерского сельского поселения                                                           Ю.П.Огиенко